ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
от  4 августа 2014 года                                                                                     № 88
О присвоении адреса
в селе Панфилово
           На основании заявления Рогулиной Елены Викторовны, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Плеханова, д. 34, кв. 6, в соответствии с  Решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 01 августа 2012 года № 98 «О порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости, расположенным на территории Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области», Решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 26 декабря 2012 года № 120 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 01 августа 2012 № 98» и Правилами благоустройства территорий населённых пунктов Октябрьского сельского поселения», утверждёнными решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района первого созыва от 19.03.2007 № 35 «О правилах благоустройства территорий населённых пунктов Октябрьского сельского поселения», Администрация Октябрьского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дополнительную адресную схему села Панфилово согласно
графическому приложению.

2. Земельному участку, с кадастровым номером  76:14:050326:106, предоставленному
Рогулиной Елене Викторовне из категории земель населённых пунктов  для ведения личного подсобного хозяйства, присвоить адрес: 152961, Ярославская область, Рыбинский район, село Панфилово (Октябрьский сельский округ), земельный участок 70 (согласно приложению).
3. Присвоенный адрес подлежит обязательной регистрации в Адресном реестре

Октябрьского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников